
ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

261 GARCIA MONTAÑA, JOSEP  01:36:10'74 25 01:49'35  06:18'57 07:26'14 05:36'32 06:00'29 07:21'42 05:40'64 05:59'66 07:13'88 05:27'28 05:57'26 07:12'71 05:27'57 05:56'60 07:14'18 05:28'87
712 MAGAIN , ANTOINE  01:38:16'13 02:05'390 22 01:58'24  06:26'64 07:45'06 05:57'60 06:09'98 07:27'65 05:38'56 06:04'94 07:23'23 05:31'72 06:02'17 07:22'51 05:31'23 06:00'99 07:23'18 05:32'43
273 NAVARRO HUERTAS, SERGIO  01:38:59'44 02:48'700 20 01:56'17  06:32'68 07:47'71 05:50'46 06:12'55 07:33'03 05:38'08 06:11'87 07:28'72 05:33'85 06:06'98 07:27'15 05:31'94 06:05'17 07:27'22 05:35'86
944 BETRIU ARMENGOL, JAUME  01:39:00'74 02:50'000 18 01:57'63  06:38'26 07:44'90 05:55'37 06:14'18 07:35'99 05:41'67 06:10'06 07:18'04 05:36'29 06:08'07 07:22'63 05:31'66 06:05'33 07:26'14 05:34'52
25 SANS SORIA, MARC  01:39:51'58 03:40'840 16 01:55'63  06:51'13 08:00'72 05:56'02 06:18'19 07:34'02 05:40'02 06:13'09 07:28'30 05:33'25 06:10'27 07:25'18 05:31'75 06:10'98 07:28'07 05:34'96

116 NAVARRO HUERTAS,  01:40:12'19 04:01'450 15 01:57'03  06:39'47 07:55'50 05:58'32 06:13'07 07:38'60 05:41'84 06:13'92 07:30'02 05:37'36 06:07'28 07:29'10 05:37'27 06:18'36 07:31'04 05:44'01
47 PUEY MONFORTE, ALEX  01:40:35'19 04:24'450 14 01:54'97  06:33'37 07:54'11 05:50'80 06:11'85 07:35'12 05:43'75 06:13'78 07:36'17 05:37'94 06:15'54 07:35'47 05:41'15 06:25'51 07:40'18 05:45'48

168 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL  01:40:58'72 04:47'980 13 02:00'34  06:39'35 08:00'27 05:52'54 06:16'65 07:36'26 05:47'62 06:16'40 07:35'57 05:40'66 06:17'59 07:34'65 05:43'61 06:16'04 07:35'25 05:45'92
619 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO  01:41:03'23 04:52'490 12 02:04'66  06:39'26 07:48'88 05:59'77 06:27'28 07:30'23 05:44'25 06:17'63 07:29'47 05:44'90 06:14'81 07:32'78 05:44'94 06:20'04 07:32'93 05:51'40
8610 CORTES PICARZO, BERNAT  01:41:20'37 05:09'630 11 02:08'23  06:36'63 08:02'97 06:01'83 06:15'62 07:40'16 05:41'57 06:17'07 07:35'56 05:43'09 06:15'53 07:39'24 05:40'18 06:13'12 07:43'46 05:46'11
2811 FONTOVA SALVIA, ALBERT  01:41:21'40 05:10'660 10 02:00'07  06:52'15 08:07'22 06:05'19 06:24'97 07:36'72 05:49'94 06:17'24 07:32'61 05:38'47 06:13'68 07:31'86 05:38'01 06:15'46 07:33'27 05:44'54
7212 PANDO LLANA, JULIO  01:41:33'11 05:22'370 9 02:07'64  06:45'67 07:59'52 06:00'15 06:26'58 07:42'04 05:46'53 06:22'45 07:36'81 05:39'11 06:16'30 07:38'13 05:38'04 06:14'37 07:37'55 05:42'22
1813 QUER MOLGO, JORDI  01:42:27'28 06:16'540 8 01:55'95  06:45'75 08:02'62 06:02'72 06:25'66 07:42'62 05:53'42 06:24'73 07:43'33 05:46'49 06:19'44 07:41'04 05:43'37 06:21'48 07:48'77 05:49'89
2214 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN  01:42:35'00 06:24'260 7 02:02'04  06:38'33 07:59'94 06:02'70 06:25'43 07:41'74 05:53'74 06:21'52 07:37'74 05:43'17 06:24'90 07:42'11 05:49'94 06:27'41 07:48'84 05:55'45
915 GONFAUS SITJES, LLUIS  01:42:53'04 06:42'300 6 02:00'15  06:38'44 08:01'72 06:00'47 06:35'11 07:44'85 05:50'52 06:24'62 07:44'24 05:47'93 06:27'45 07:44'71 05:52'96 06:23'39 07:45'24 05:51'24

4816 OLIVERA MARTINEZ, JAN  01:42:55'09 06:44'350 5 02:08'93  06:30'66 08:02'81 05:59'52 06:19'83 08:02'81 05:47'51 06:25'13 07:44'11 05:47'53 06:24'37 07:44'12 05:51'88 06:28'07 07:46'29 05:51'52
9217 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA  01:43:10'55 06:59'810 4 01:58'31  06:53'43 08:08'54 06:07'73 06:24'57 07:48'15 05:51'44 06:20'84 07:43'29 05:46'03 06:32'68 07:41'73 05:51'14 06:26'06 07:44'90 05:51'71
7418 SANJUAN PERAL, LIAM  01:43:16'83 07:06'090 3 02:04'29  06:44'40 08:08'17 06:05'73 06:24'49 07:52'29 05:51'40 06:28'97 07:42'95 05:51'60 06:24'47 07:40'49 05:48'76 06:26'24 07:45'73 05:56'85
4419 SANCHEZ GARCIA, RAUL  01:43:18'88 07:08'140 2 02:08'20  06:37'08 07:59'82 06:00'03 06:25'30 07:41'94 05:50'88 06:32'34 07:40'72 05:48'41 06:29'68 07:44'60 06:12'05 06:28'78 07:42'30 05:56'75
820 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO  01:43:21'38 07:10'640 1 02:02'76  06:51'51 08:01'54 05:59'34 06:22'51 08:01'54 05:47'63 06:24'31 07:50'78 05:43'76 06:26'11 07:45'16 05:47'65 06:29'75 07:52'87 05:54'16

6021 ROJAS VIÑAS, NIL  01:43:22'95 07:12'210 0 02:08'50  06:31'18 07:57'13 05:57'65 06:25'77 07:57'13 05:55'20 06:25'43 07:48'40 05:53'31 06:22'62 07:46'01 05:52'54 06:25'75 07:56'80 05:59'53
622 TOMAS FONT, PAU  01:43:24'82 07:14'080 0 02:00'33  06:47'05 08:09'35 06:07'36 06:26'84 07:45'92 05:48'02 06:28'46 07:43'32 05:47'97 06:28'96 07:47'02 05:49'07 06:28'75 07:51'25 05:55'15

5923 AGUILAR ACEDO, FRANCESC  01:43:29'61 07:18'870 0 02:18'74  06:40'09 07:59'93 06:05'84 06:24'74 07:40'60 05:55'38 06:23'70 07:45'68 05:48'26 06:30'82 07:46'80 05:51'85 06:27'74 07:52'83 05:56'61
2424 PELLICER CARDELLAT,  01:43:40'69 07:29'950 0 02:21'18  06:43'81 08:13'80 06:01'44 06:30'98 07:48'75 05:54'02 06:29'63 07:47'28 05:49'75 06:29'11 07:45'15 05:51'89 06:16'83 07:47'62 05:49'45
7725 SAUMELL REVERTER, ALEIX  01:43:47'98 07:37'240 0 01:59'36  06:43'20 08:12'58 06:23'78 06:26'63 07:44'58 05:54'19 06:26'17 07:47'49 05:46'83 06:22'10 07:48'34 05:52'29 06:29'23 07:57'26 05:53'95
7026 BELTRAN YAGUE, DAVID  01:43:56'38 07:45'640 0 02:20'84  06:45'83 08:02'39 06:09'55 06:26'11 07:46'05 05:55'60 06:29'01 07:41'60 05:53'90 06:22'01 07:44'47 05:57'05 06:30'08 07:55'33 05:56'56
727 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,  01:44:08'15 07:57'410 0 01:59'78  06:42'85 07:58'12 06:07'21 06:24'65 07:44'27 05:55'83 06:31'50 07:50'31 05:52'56 06:29'06 07:56'14 06:01'26 06:32'62 07:54'98 06:07'01

3328 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  01:44:16'58 08:05'840 0 02:03'93  06:40'29 08:06'64 06:04'28 06:30'37 07:48'57 05:53'73 06:26'21 07:45'67 05:49'92 06:47'29 07:48'60 05:48'61 06:46'38 07:59'55 05:56'54
4129 GUERRERO ALEMANY, POL  01:44:39'51 08:28'770 0 02:05'04  06:47'55 08:00'59 06:05'78 06:38'53 07:57'30 05:57'14 06:34'01 07:57'53 05:54'32 06:29'17 07:50'56 05:52'77 06:33'66 08:00'25 05:55'31
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3
9530 CARBALLES VIDAL, ABEL  01:44:49'39 08:38'650 0 02:03'89  06:41'44 08:02'91 06:10'63 06:28'10 07:48'95 05:55'40 06:31'98 07:49'61 05:52'29 06:31'60 08:05'37 05:58'93 06:35'26 08:03'41 06:09'62
9031 RIERA PASCUAL, DAVID  01:44:59'27 08:48'530 0 02:03'21  06:40'00 08:07'99 06:28'81 06:26'33 07:52'98 05:53'15 06:27'19 07:52'95 05:50'84 06:30'31 07:56'82 05:53'38 06:37'65 08:07'22 06:10'44
4032 DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO  01:45:01'73 08:50'990 0 01:55'46  06:50'68 08:08'81 06:13'68 06:33'42 07:52'43 05:55'79 06:36'80 07:49'29 05:53'13 06:31'98 07:59'76 06:00'92 06:34'13 08:09'06 05:56'39
3633 SOLSONA PEREZ, ORIOL  01:45:54'84 09:44'100 0 02:11'45  06:40'52 08:07'53 06:00'85 06:30'10 07:50'76 05:54'01 06:35'11 08:12'02 05:55'17 06:48'81 08:02'44 06:00'62 06:44'94 08:16'64 06:03'87
6934 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE  01:46:01'92 09:51'180 0 02:03'10  07:04'10 08:19'50 06:17'55 06:31'80 07:51'52 05:52'80 06:36'37 07:53'94 05:49'51 06:39'17 07:55'97 05:53'48 07:01'28 08:12'55 05:59'28
5235 FRUTOS DE MINGO, RAUL  01:47:03'18 10:52'440 0 01:54'62  06:50'59 08:13'16 06:09'40 06:39'03 08:04'31 06:04'18 06:42'52 08:02'84 06:01'20 06:54'71 08:06'29 06:03'64 06:49'67 08:14'39 06:12'63
8936 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC  01:47:03'37 10:52'630 0 02:07'38  06:45'23 08:15'81 06:13'96 06:34'08 07:52'66 05:58'76 06:43'02 07:53'80 05:52'10 06:43'16 08:07'87 06:21'95 06:51'74 08:20'93 06:20'92
6237 IRIGOYEN TELLETXEA,  01:47:36'61 11:25'870 0 02:11'78  06:59'53 08:14'58 06:08'51 06:52'86 08:02'87 06:03'83 06:43'25 08:06'30 06:02'51 06:44'52 08:06'27 06:07'89 06:46'74 08:16'77 06:08'40
6838 SUCARRATS SOLER, GUILLEM  01:48:11'33 12:00'590 0 02:12'60  06:50'91 08:25'65 06:09'53 06:46'75 08:06'90 06:06'10 06:45'54 08:08'59 06:07'62 06:45'17 08:09'95 06:11'99 06:49'47 08:19'06 06:15'50
4339 GIL SALA, XAVIER  01:51:20'28 15:09'540 0 02:15'28  07:21'24 08:56'27 06:20'00 06:57'70 08:18'01 06:13'52 07:10'28 08:24'46 06:05'44 07:00'36 08:18'72 06:13'10 07:07'40 08:27'58 06:10'92

** RETIRADOS **

8840 BOZZO ENCINAS, BRUNO  01:10:49'85 N/D 0 02:08'03  06:39'68 07:58'44 06:10'48 06:29'72 07:45'61 05:51'45 06:28'11 07:47'09 05:55'46   07:35'78    
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 1

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

261 GARCIA MONTAÑA, JOSEP  01:36:10'74 25 01:49'35  06:18'57 07:26'14 05:36'32 06:00'29 07:21'42 05:40'64 05:59'66 07:13'88 05:27'28 05:57'26 07:12'71 05:27'57 05:56'60 07:14'18 05:28'87
42 PUEY MONFORTE, ALEX  01:40:35'19 04:24'450 22 01:54'97  06:33'37 07:54'11 05:50'80 06:11'85 07:35'12 05:43'75 06:13'78 07:36'17 05:37'94 06:15'54 07:35'47 05:41'15 06:25'51 07:40'18 05:45'48

863 CORTES PICARZO, BERNAT  01:41:20'37 05:09'630 20 02:08'23  06:36'63 08:02'97 06:01'83 06:15'62 07:40'16 05:41'57 06:17'07 07:35'56 05:43'09 06:15'53 07:39'24 05:40'18 06:13'12 07:43'46 05:46'11
924 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA  01:43:10'55 06:59'810 18 01:58'31  06:53'43 08:08'54 06:07'73 06:24'57 07:48'15 05:51'44 06:20'84 07:43'29 05:46'03 06:32'68 07:41'73 05:51'14 06:26'06 07:44'90 05:51'71
595 AGUILAR ACEDO, FRANCESC  01:43:29'61 07:18'870 16 02:18'74  06:40'09 07:59'93 06:05'84 06:24'74 07:40'60 05:55'38 06:23'70 07:45'68 05:48'26 06:30'82 07:46'80 05:51'85 06:27'74 07:52'83 05:56'61
906 RIERA PASCUAL, DAVID  01:44:59'27 08:48'530 15 02:03'21  06:40'00 08:07'99 06:28'81 06:26'33 07:52'98 05:53'15 06:27'19 07:52'95 05:50'84 06:30'31 07:56'82 05:53'38 06:37'65 08:07'22 06:10'44
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 2

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

271 NAVARRO HUERTAS, SERGIO  01:38:59'44 25 01:56'17  06:32'68 07:47'71 05:50'46 06:12'55 07:33'03 05:38'08 06:11'87 07:28'72 05:33'85 06:06'98 07:27'15 05:31'94 06:05'17 07:27'22 05:35'86
162 GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL  01:40:58'72 01:59'280 22 02:00'34  06:39'35 08:00'27 05:52'54 06:16'65 07:36'26 05:47'62 06:16'40 07:35'57 05:40'66 06:17'59 07:34'65 05:43'61 06:16'04 07:35'25 05:45'92
613 MARTINEZ NOGUEIRA, YAGO  01:41:03'23 02:03'790 20 02:04'66  06:39'26 07:48'88 05:59'77 06:27'28 07:30'23 05:44'25 06:17'63 07:29'47 05:44'90 06:14'81 07:32'78 05:44'94 06:20'04 07:32'93 05:51'40
284 FONTOVA SALVIA, ALBERT  01:41:21'40 02:21'960 18 02:00'07  06:52'15 08:07'22 06:05'19 06:24'97 07:36'72 05:49'94 06:17'24 07:32'61 05:38'47 06:13'68 07:31'86 05:38'01 06:15'46 07:33'27 05:44'54
725 PANDO LLANA, JULIO  01:41:33'11 02:33'670 16 02:07'64  06:45'67 07:59'52 06:00'15 06:26'58 07:42'04 05:46'53 06:22'45 07:36'81 05:39'11 06:16'30 07:38'13 05:38'04 06:14'37 07:37'55 05:42'22
956 CARBALLES VIDAL, ABEL  01:44:49'39 05:49'950 15 02:03'89  06:41'44 08:02'91 06:10'63 06:28'10 07:48'95 05:55'40 06:31'98 07:49'61 05:52'29 06:31'60 08:05'37 05:58'93 06:35'26 08:03'41 06:09'62
697 PARADELO RODRIGUEZ, JORGE  01:46:01'92 07:02'480 14 02:03'10  07:04'10 08:19'50 06:17'55 06:31'80 07:51'52 05:52'80 06:36'37 07:53'94 05:49'51 06:39'17 07:55'97 05:53'48 07:01'28 08:12'55 05:59'28
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROENDURO 3

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

711 MAGAIN , ANTOINE  01:38:16'13 25 01:58'24  06:26'64 07:45'06 05:57'60 06:09'98 07:27'65 05:38'56 06:04'94 07:23'23 05:31'72 06:02'17 07:22'51 05:31'23 06:00'99 07:23'18 05:32'43
942 BETRIU ARMENGOL, JAUME  01:39:00'74 00:44'610 22 01:57'63  06:38'26 07:44'90 05:55'37 06:14'18 07:35'99 05:41'67 06:10'06 07:18'04 05:36'29 06:08'07 07:22'63 05:31'66 06:05'33 07:26'14 05:34'52
23 SANS SORIA, MARC  01:39:51'58 01:35'450 20 01:55'63  06:51'13 08:00'72 05:56'02 06:18'19 07:34'02 05:40'02 06:13'09 07:28'30 05:33'25 06:10'27 07:25'18 05:31'75 06:10'98 07:28'07 05:34'96

114 NAVARRO HUERTAS,  01:40:12'19 01:56'060 18 01:57'03  06:39'47 07:55'50 05:58'32 06:13'07 07:38'60 05:41'84 06:13'92 07:30'02 05:37'36 06:07'28 07:29'10 05:37'27 06:18'36 07:31'04 05:44'01
185 QUER MOLGO, JORDI  01:42:27'28 04:11'150 16 01:55'95  06:45'75 08:02'62 06:02'72 06:25'66 07:42'62 05:53'42 06:24'73 07:43'33 05:46'49 06:19'44 07:41'04 05:43'37 06:21'48 07:48'77 05:49'89
66 TOMAS FONT, PAU  01:43:24'82 05:08'690 15 02:00'33  06:47'05 08:09'35 06:07'36 06:26'84 07:45'92 05:48'02 06:28'46 07:43'32 05:47'97 06:28'96 07:47'02 05:49'07 06:28'75 07:51'25 05:55'15

407 DE LA RICA RODRIGUEZ, JUSTO  01:45:01'73 06:45'600 14 01:55'46  06:50'68 08:08'81 06:13'68 06:33'42 07:52'43 05:55'79 06:36'80 07:49'29 05:53'13 06:31'98 07:59'76 06:00'92 06:34'13 08:09'06 05:56'39
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROJUNIOR 125cc 2T 

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

741 SANJUAN PERAL, LIAM  01:43:16'83 25 02:04'29  06:44'40 08:08'17 06:05'73 06:24'49 07:52'29 05:51'40 06:28'97 07:42'95 05:51'60 06:24'47 07:40'49 05:48'76 06:26'24 07:45'73 05:56'85
82 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO  01:43:21'38 00:04'550 22 02:02'76  06:51'51 08:01'54 05:59'34 06:22'51 08:01'54 05:47'63 06:24'31 07:50'78 05:43'76 06:26'11 07:45'16 05:47'65 06:29'75 07:52'87 05:54'16

603 ROJAS VIÑAS, NIL  01:43:22'95 00:06'120 20 02:08'50  06:31'18 07:57'13 05:57'65 06:25'77 07:57'13 05:55'20 06:25'43 07:48'40 05:53'31 06:22'62 07:46'01 05:52'54 06:25'75 07:56'80 05:59'53
774 SAUMELL REVERTER, ALEIX  01:43:47'98 00:31'150 18 01:59'36  06:43'20 08:12'58 06:23'78 06:26'63 07:44'58 05:54'19 06:26'17 07:47'49 05:46'83 06:22'10 07:48'34 05:52'29 06:29'23 07:57'26 05:53'95
415 GUERRERO ALEMANY, POL  01:44:39'51 01:22'680 16 02:05'04  06:47'55 08:00'59 06:05'78 06:38'53 07:57'30 05:57'14 06:34'01 07:57'53 05:54'32 06:29'17 07:50'56 05:52'77 06:33'66 08:00'25 05:55'31
896 TRUYOLS CAÑIZARES, MARC  01:47:03'37 03:46'540 15 02:07'38  06:45'23 08:15'81 06:13'96 06:34'08 07:52'66 05:58'76 06:43'02 07:53'80 05:52'10 06:43'16 08:07'87 06:21'95 06:51'74 08:20'93 06:20'92
627 IRIGOYEN TELLETXEA,  01:47:36'61 04:19'780 14 02:11'78  06:59'53 08:14'58 06:08'51 06:52'86 08:02'87 06:03'83 06:43'25 08:06'30 06:02'51 06:44'52 08:06'27 06:07'89 06:46'74 08:16'77 06:08'40
688 SUCARRATS SOLER, GUILLEM  01:48:11'33 04:54'500 13 02:12'60  06:50'91 08:25'65 06:09'53 06:46'75 08:06'90 06:06'10 06:45'54 08:08'59 06:07'62 06:45'17 08:09'95 06:11'99 06:49'47 08:19'06 06:15'50
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROJUNIOR OPEN

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

221 CLERICUS RIVADENEIRA, JUAN  01:42:35'00 25 02:02'04  06:38'33 07:59'94 06:02'70 06:25'43 07:41'74 05:53'74 06:21'52 07:37'74 05:43'17 06:24'90 07:42'11 05:49'94 06:27'41 07:48'84 05:55'45
92 GONFAUS SITJES, LLUIS  01:42:53'04 00:18'040 22 02:00'15  06:38'44 08:01'72 06:00'47 06:35'11 07:44'85 05:50'52 06:24'62 07:44'24 05:47'93 06:27'45 07:44'71 05:52'96 06:23'39 07:45'24 05:51'24

483 OLIVERA MARTINEZ, JAN  01:42:55'09 00:20'090 20 02:08'93  06:30'66 08:02'81 05:59'52 06:19'83 08:02'81 05:47'51 06:25'13 07:44'11 05:47'53 06:24'37 07:44'12 05:51'88 06:28'07 07:46'29 05:51'52
444 SANCHEZ GARCIA, RAUL  01:43:18'88 00:43'880 18 02:08'20  06:37'08 07:59'82 06:00'03 06:25'30 07:41'94 05:50'88 06:32'34 07:40'72 05:48'41 06:29'68 07:44'60 06:12'05 06:28'78 07:42'30 05:56'75
245 PELLICER CARDELLAT,  01:43:40'69 01:05'690 16 02:21'18  06:43'81 08:13'80 06:01'44 06:30'98 07:48'75 05:54'02 06:29'63 07:47'28 05:49'75 06:29'11 07:45'15 05:51'89 06:16'83 07:47'62 05:49'45
706 BELTRAN YAGUE, DAVID  01:43:56'38 01:21'380 15 02:20'84  06:45'83 08:02'39 06:09'55 06:26'11 07:46'05 05:55'60 06:29'01 07:41'60 05:53'90 06:22'01 07:44'47 05:57'05 06:30'08 07:55'33 05:56'56
77 CEBALLOS ESCALERA LOPEZ,  01:44:08'15 01:33'150 14 01:59'78  06:42'85 07:58'12 06:07'21 06:24'65 07:44'27 05:55'83 06:31'50 07:50'31 05:52'56 06:29'06 07:56'14 06:01'26 06:32'62 07:54'98 06:07'01

338 OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  01:44:16'58 01:41'580 13 02:03'93  06:40'29 08:06'64 06:04'28 06:30'37 07:48'57 05:53'73 06:26'21 07:45'67 05:49'92 06:47'29 07:48'60 05:48'61 06:46'38 07:59'55 05:56'54
369 SOLSONA PEREZ, ORIOL  01:45:54'84 03:19'840 12 02:11'45  06:40'52 08:07'53 06:00'85 06:30'10 07:50'76 05:54'01 06:35'11 08:12'02 05:55'17 06:48'81 08:02'44 06:00'62 06:44'94 08:16'64 06:03'87
5210 FRUTOS DE MINGO, RAUL  01:47:03'18 04:28'180 11 01:54'62  06:50'59 08:13'16 06:09'40 06:39'03 08:04'31 06:04'18 06:42'52 08:02'84 06:01'20 06:54'71 08:06'29 06:03'64 06:49'67 08:14'39 06:12'63
4311 GIL SALA, XAVIER  01:51:20'28 08:45'280 10 02:15'28  07:21'24 08:56'27 06:20'00 06:57'70 08:18'01 06:13'52 07:10'28 08:24'46 06:05'44 07:00'36 08:18'72 06:13'10 07:07'40 08:27'58 06:10'92

** RETIRADOS **

8812 BOZZO ENCINAS, BRUNO  01:10:49'85 N/D 0 02:08'03  06:39'68 07:58'44 06:10'48 06:29'72 07:45'61 05:51'45 06:28'11 07:47'09 05:55'46   07:35'78    
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROTN JUNIOR

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

1021 GALERA OLIVA, JORDI  01:22:01'25 25  05:59'49 06:47'47 08:09'08 05:53'94 06:35'99 07:53'37 05:54'34 06:33'78 07:54'35 05:55'51 06:32'47 07:51'46     
1032 TOURIÑAN LONGUEIRA,  01:22:50'30 00:49'050 22  06:02'75 06:49'09 08:17'98 05:56'74 06:33'35 07:52'23 05:58'22 06:39'12 08:02'13 06:01'82 06:35'09 08:01'78     
1113 REY GARCIA, JUAN  01:23:14'04 01:12'790 20  06:15'53 06:33'77 08:04'84 06:03'97 06:43'57 07:50'27 06:05'00 06:43'66 07:58'70 06:10'12 06:37'41 08:07'20     
1104 ROMERO RUBIO, MARIO  01:25:37'83 03:36'580 18  06:19'78 07:03'64 08:36'62 06:06'59 06:50'65 08:15'54 06:04'34 06:48'93 08:17'88 06:06'80 06:48'85 08:18'21     
1075 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO  01:25:39'05 03:37'800 16  06:11'56 07:09'33 08:26'23 06:11'94 06:50'90 08:17'87 06:10'39 06:47'04 08:09'13 06:14'89 06:46'95 08:22'82     
1016 BLANCO HINOJOSA, ALBERTO  01:26:18'58 04:17'330 15  06:31'36 06:56'73 08:19'95 06:17'10 06:44'81 08:14'11 06:10'99 07:04'52 08:20'83 06:22'36 06:58'65 08:17'17     
1047 INGLES MONTENEGRO, GUILLEM  01:29:07'54 07:06'290 14  06:26'20 07:19'72 08:37'58 06:11'54 07:06'51 08:25'08 06:11'63 06:59'13 08:25'23 07:14'01 07:02'81 09:08'10     
1058 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO  01:29:28'27 07:27'020 13  06:32'07 07:21'69 08:49'01 06:21'17 07:08'17 08:27'08 06:27'33 07:05'61 08:30'69 06:28'35 07:38'96 08:38'14     
1069 GALERA SANCHEZ, HECTOR 02:0001:40:43'05 18:41'800 12  06:59'57 08:04'80 11:08'98 07:02'98 07:44'02 09:29'32 06:53'83 07:50'74 09:21'30 07:01'04 07:41'71 09:24'76     

** RETIRADOS **

10910 RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI 01:0050:49'390 N/D 0  07:04'73 08:04'96 09:40'22 06:49'67 07:50'10 10:19'71           
10811 LACUESTA MARTINEZ, IVAN  27:50'810 N/D 0  06:20'95 07:04'97 08:16'82 06:08'07             
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR B 4T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

2511 BERAZA VITORIA, MARCOS  01:23:37'53 25  06:13'70 06:43'83 08:19'15 06:27'18 06:36'27 08:01'10 06:00'55 06:28'15 07:58'52 06:05'57 06:31'84 08:11'67     
2542 DOÑATE LOZANO, PAU  01:24:56'49 01:18'960 22  06:21'02 06:51'32 08:24'17 06:01'80 06:47'52 08:06'63 06:03'16 06:47'61 08:12'59 06:09'37 06:59'73 08:11'57     
2533 VALERO HIDALGO, PAU  01:26:49'51 03:11'980 20  06:21'52 07:01'60 08:34'54 06:15'01 06:53'66 08:22'26 06:13'52 06:56'49 08:16'56 06:19'91 07:18'10 08:16'34     
2524 GALVEZ GARCIA, DIEGO  01:28:08'38 04:30'850 18  06:21'11 07:08'70 08:47'36 06:14'26 07:03'06 08:33'41 06:16'45 07:09'06 08:33'49 06:22'92 07:07'91 08:30'65     
2565 NIETO TRABA, LUIS MIGUEL  01:29:33'70 05:56'170 16  06:33'62 07:16'45 08:52'10 06:31'68 07:08'97 08:36'53 06:31'45 07:11'89 08:37'21 06:34'71 07:08'07 08:31'02     
2606 TOVAR CABELLO, DAVID  01:29:49'78 06:12'250 15  06:40'68 07:22'99 08:56'47 06:27'60 07:10'26 08:37'38 06:26'96 07:10'40 08:47'37 06:24'65 07:05'57 08:39'45     
2557 PEDRAZA GARCIA, ENRIQUE  01:30:02'63 06:25'100 14  06:36'11 07:22'49 08:55'10 06:31'47 07:15'12 08:42'91 06:31'45 07:09'51 08:41'74 06:32'83 07:05'10 08:38'80     
2578 COLLELL ESTEBAN, FERRAN 01:0001:32:25'47 08:47'940 13  06:38'23 07:33'51 09:02'27 06:33'17 07:17'41 08:41'83 06:34'00 07:18'54 08:58'59 06:37'63 07:16'41 08:53'88     
2599 GARCIA MALLEBRERA, JORGE 01:0001:49:13'53 25:36'000 12  07:37'17 08:54'85 10:39'38 07:39'04 08:42'61 10:14'95 07:33'26 08:56'41 10:33'20 07:51'06 09:01'56 10:30'04     

** RETIRADOS **

25810 IVAÑEZ SANCHEZ, MARCO  01:15:06'50 N/D 0  06:45'08 07:32'76 09:17'46 06:37'05 07:15'89 08:44'27 06:29'65 07:09'20 08:40'24 06:34'90       
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR B 2T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

2011 SEGURA VERDAGUER, JOAN PAU  01:24:13'44 25  06:14'33 06:51'04 08:17'38 06:02'02 06:42'61 08:07'45 06:03'36 06:45'71 08:10'60 06:05'04 06:46'60 08:07'30     
2022 GARCIA TORREGO, IGNACIO  01:30:23'42 06:09'980 22  06:42'14 07:19'31 09:11'97 06:31'19 07:13'56 08:44'68 06:32'44 07:08'11 08:40'37 06:27'46 07:07'95 08:44'24     
2043 FRANCES CALATAYUD, BORJA  01:35:10'91 10:57'470 20  06:58'48 07:41'40 09:37'43 06:57'79 07:36'69 09:02'84 06:56'81 07:40'80 09:03'61 06:50'80 07:28'55 09:15'71     
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR C 2T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

3081 ANDREU BATLLES, ALEJANDRO  01:28:38'97 25  06:25'34 07:11'36 08:52'74 06:23'30 07:04'49 08:35'60 06:24'60 07:01'58 08:44'92 06:22'15 06:59'77 08:33'12     
3072 VIDAL GISBERT, JORDI  01:34:07'35 05:28'380 22  06:42'59 07:39'99 09:18'72 06:42'80 07:31'23 08:55'75 06:43'46 07:38'48 09:14'95 06:43'16 07:35'76 09:20'46     
3013 PEREZ PEREZ, CARLOS  01:34:45'39 06:06'420 20  06:52'48 07:42'80 09:13'11 06:50'17 07:34'56 09:02'09 06:52'47 07:37'85 09:07'57 06:56'69 07:43'08 09:12'52     
3044 SANCHEZ GARCIA, JOSE MARIA  01:35:28'29 06:49'320 18  06:46'28 07:48'75 09:26'37 06:54'84 07:39'64 09:14'48 06:53'88 07:36'43 09:14'48 07:02'48 07:39'37 09:11'29     
3065 RODRIGUEZ MELERO, JESUS  01:35:48'31 07:09'340 16  06:59'55 07:50'79 09:36'23 06:52'31 07:40'45 09:18'62 06:53'70 07:38'75 09:13'76 06:54'21 07:33'90 09:16'04     
3056 SALAMO SALAMO, ANTONI  01:36:11'01 07:32'040 15  06:49'90 07:48'23 09:32'93 06:52'07 07:35'42 09:22'05 06:57'50 07:46'36 09:17'84 06:58'76 07:41'27 09:28'68     
3027 SALVADOR TARREGA, JOSE  01:36:13'84 07:34'870 14  06:56'64 07:44'90 09:19'60 06:55'24 07:37'96 09:14'72 06:56'97 07:44'54 09:17'86 07:06'90 07:49'46 09:29'05     
3038 FARIÑA DONIZ, RUITMAN  01:37:52'98 09:14'010 13  07:17'41 08:06'82 09:43'97 07:05'78 07:49'75 09:15'61 06:57'64 07:46'41 09:23'22 07:04'79 07:47'40 09:34'18     
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROSENIOR C 4T

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

3521 GARCIA MARQUEZ, JORGE  01:30:43'85 25  06:42'33 07:08'08 08:47'31 06:31'96 07:12'28 08:48'22 06:32'83 07:15'77 08:53'03 06:44'70 07:16'96 08:50'38     
3512 GARCIA NETO, FRANCISCO JOSE  01:32:12'93 01:29'080 22  06:47'88 07:32'07 09:02'71 06:31'85 07:23'26 08:50'05 06:41'76 07:23'16 08:53'71 06:45'89 07:23'89 08:56'70     
3533 HAMED MOHAMED, NORDIN  01:32:45'16 02:01'310 20  06:43'07 07:34'97 09:09'00 06:39'74 07:28'85 08:55'75 06:44'69 07:27'31 08:55'54 06:44'37 07:26'60 08:55'27     
3564 SANCHEZ ARANDA, ABEL  01:34:19'16 03:35'310 18  06:45'29 07:33'45 09:09'53 06:44'01 07:42'77 09:02'08 06:57'89 07:34'98 08:56'43 06:57'72 07:41'38 09:13'63     
3555 CORTIZO BUENO, SENEN  01:36:38'23 05:54'380 16  06:53'81 07:48'57 09:51'26 06:57'12 07:34'27 09:13'87 06:47'19 07:28'50 10:14'04 06:54'74 07:32'50 09:22'36     
3576 AKOUDAD MEHDI, MOSI  01:52:19'72 21:35'870 15  08:08'70 09:46'44 11:45'51 07:39'49 09:15'08 11:33'30 07:39'23 08:40'05 10:37'91 07:47'07 08:42'16 10:44'78     

** RETIRADOS **

3547 CASAS CORDON, ALBERT  06:50'260 N/D 0  06:50'26                
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROMASTER 45

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

4021 GERALDO MARIANO, RUBEN  01:30:06'81 25  06:37'39 07:19'25 08:55'34 06:36'31 07:16'35 08:51'37 06:32'68 07:09'37 08:40'34 06:29'01 07:03'96 08:35'44     
4012 PARRA AGUADO, DAVID  01:30:15'16 00:08'350 22  06:35'65 07:19'63 08:49'48 06:26'09 07:07'88 08:48'74 06:30'21 07:19'65 08:44'92 06:35'46 07:13'63 08:43'82     
4033 MORA LORCA, MANUEL  01:32:53'36 02:46'550 20  06:42'62 07:43'43 09:14'15 06:40'82 07:24'14 08:58'03 06:40'48 07:31'14 09:02'29 06:40'03 07:23'06 08:53'17     
4114 MARTINEZ MARSAL, TOMAS  01:32:53'66 02:46'850 18  06:46'75 07:34'63 09:27'28 06:41'32 07:28'61 09:01'13 06:42'67 07:22'92 08:59'39 06:36'88 07:14'43 08:57'65     
4085 TUGUES MARSOL, JORDI  01:33:01'68 02:54'870 16  06:37'50 07:33'02 09:22'21 06:45'99 07:34'67 09:02'82 06:32'60 07:24'25 09:09'44 06:36'24 07:23'31 08:59'63     
4076 SANCHEZ GONZALEZ, JOSE  01:35:55'73 05:48'920 15  06:45'63 07:35'93 09:33'36 06:46'50 07:37'75 09:19'86 06:54'51 07:44'61 09:33'42 06:58'31 07:39'72 09:26'13     
4047 RUEDA PEREZ, SERGIO  01:37:53'20 07:46'390 14  07:08'42 08:17'10 09:45'53 06:58'84 07:49'60 09:41'51 06:58'55 07:46'34 09:22'07 06:57'10 07:44'29 09:23'85     
4068 OTAZUA ALZAA, JULIO  01:39:25'84 09:19'030 13  07:16'40 08:16'96 09:51'80 07:11'22 07:48'30 09:40'64 07:01'67 07:52'58 10:06'63 07:05'31 07:44'23 09:30'10     
4109 CARPIO CALCERRADA, ANTONIO  01:43:26'32 13:19'510 12  07:39'85 08:20'21 10:03'36 07:18'10 08:10'44 10:01'01 07:25'43 08:24'02 10:23'77 07:26'01 08:08'95 10:05'17     
40510 BASTARRECHE ALBERT,  01:45:23'00 15:16'190 11  07:58'38 08:58'21 10:57'74 07:34'96 08:19'42 10:02'30 07:28'54 08:12'40 10:28'63 07:21'99 08:05'37 09:55'06     
40911 FUENTES PARRA, ANTONIO  01:49:59'53 19:52'720 10  08:02'56 08:51'02 11:10'98 07:43'72 08:43'83 10:41'99 07:56'86 08:38'49 11:01'26 07:59'35 08:27'40 10:42'07     
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROMASTER 50

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

4261 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS  01:34:04'78 25  06:42'42 07:26'55 09:19'72 06:44'22 07:25'14 09:13'95 06:49'07 07:33'08 09:10'34 06:54'38 07:32'09 09:13'82     
4272 MUÑOZ OLIVER, MODESTO  01:35:33'64 01:28'860 22  06:54'34 07:42'63 09:35'04 06:51'84 07:36'85 09:18'07 06:55'17 07:37'05 09:18'43 06:59'28 07:32'70 09:12'24     
4213 MORENO RAMIREZ, JUAN  01:36:32'83 02:28'050 20  06:57'12 07:43'21 09:40'41 06:55'37 07:40'59 09:24'73 06:58'07 07:38'32 09:27'45 07:02'51 07:39'67 09:25'38     
4234 CARO FERNANDEZ, PERE  01:37:24'42 03:19'640 18  07:08'41 07:46'04 09:47'82 07:01'02 07:37'42 09:24'50 07:02'69 07:47'75 09:34'53 07:02'12 07:36'57 09:35'55     
4225 MARSET BORRAS, CARLOS  01:37:37'47 03:32'690 16  06:57'54 07:57'87 09:50'77 07:04'75 07:50'57 09:32'62 06:53'13 07:45'68 09:29'59 07:00'13 07:42'46 09:32'36     
4246 SERRANO BONET, CARLOS  01:39:55'58 05:50'800 15  07:08'44 08:17'97 09:58'65 07:04'95 08:00'52 09:32'84 07:00'92 07:54'95 09:41'46 07:09'44 08:07'13 09:58'31     
4257 GALERA CARRION, JOSE  01:44:51'97 10:47'190 14  07:37'07 08:26'35 10:26'06 07:26'73 08:22'77 10:02'82 07:26'56 08:24'99 10:19'82 07:45'84 08:18'35 10:14'61     
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROMASTER 55

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

4321 SERRA RIPOLL, DAVID  01:32:47'16 25  06:34'72 07:22'60 09:11'40 06:42'02 07:26'14 09:03'38 06:45'96 07:22'95 09:00'15 06:52'34 07:25'75 08:59'75     
4312 MARSAL COMPTE, JOSEP  01:34:38'61 01:51'450 22  06:53'60 07:41'11 09:30'71 06:51'77 07:31'06 09:10'09 06:46'92 07:27'43 09:03'71 06:56'76 07:31'25 09:14'20     
4333 CASANOVA ALBALAT, ARTURO  01:45:41'18 12:54'020 20  07:49'86 08:37'81 10:19'50 07:41'00 08:30'24 10:13'33 07:38'14 08:28'55 10:03'97 07:38'79 08:30'27 10:09'72     

** RETIRADOS **

4344 MARIN CUBILLAS, FERNANDO   N/D 0                  
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROMASTER 60

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

4411 SANCHEZ FERNANDEZ,  01:38:15'38 25  07:01'05 07:58'56 09:49'49 07:01'27 07:56'63 09:32'03 07:04'50 07:51'93 09:28'85 07:04'98 07:52'05 09:34'04     
4422 FONT OLIVERAS, MIQUEL  01:40:05'57 01:50'190 22  07:04'21 08:06'48 09:53'20 07:04'02 07:53'10 09:38'64 07:02'82 07:54'14 09:37'31 07:11'71 07:57'42 10:42'52     
4433 LOCOCO , ALBERTO  01:45:47'06 07:31'680 20  07:38'90 08:28'68 10:56'80 07:13'12 08:15'77 10:01'60 07:33'85 08:49'48 10:10'03 07:46'76 08:38'16 10:13'91     
4444 MASO BLASCO, JOAN  01:57:20'18 19:04'800 18  07:51'96 09:23'82 12:17'96 07:58'88 09:23'58 12:17'96 07:53'16 09:24'24 11:47'17 08:10'49 09:21'85 11:29'11     
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ENDURO DE COZAR
10 DE NOVIEMBRE DE 2024

CLUB DEPORTIVO COZAR

R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDUROFEMENINO

ResultFINAL

OrdenDorsal Nombre PTiempo T Dif. Pt CRONO2 TRAMO CRONO1 CRONO2 CRONO3 CRONO1 CRONO2S.TEST CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO1CRONO3 CRONO1 CRONO2 CRONO3

4511 BADIA CAMPRUBI, MIREIA  01:28:21'06 25  06:43'99 07:12'75 08:48'52 06:28'10 07:03'02 08:29'26 06:26'25 06:58'84 08:24'61 06:21'19 06:56'67 08:27'86     
4542 RABIONET MASO, MIREIA  01:32:14'47 03:53'410 22  06:45'81 07:22'64 09:09'13 06:40'75 07:20'54 08:52'02 06:36'32 07:20'87 09:03'05 06:38'99 07:21'74 09:02'61     
4523 SAN MIGUEL BADIA, MARIA  01:33:12'33 04:51'270 20  06:47'91 07:35'60 09:48'32 06:39'69 07:25'51 09:01'92 06:35'79 07:19'08 09:00'10 06:40'10 07:13'76 09:04'55     
4534 LOPEZ LOPEZ, ELENA  01:55:14'97 26:53'910 18  07:27'04 08:44'04 11:39'31 07:37'11 08:56'34 11:11'36 09:25'18 08:48'84 12:36'97 08:14'92 08:53'40 11:40'46     
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